
 
 

УКРАЇНА  
МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Рівненської області 
(2 сесія 8 скликання) 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
23 грудня 2020 року       № 57 
 
 
Про  затвердження структури 
комунального підприємства  
“Міжлікарняна аптека”  
Млинівської селищної ради 
Рівненської  області 
                                                                                                                                                                                       

Відповідно до статті 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», статті 7 Бюджетного кодексу України, статті 32 КЗпП України, з 
метою впорядкування роботи комунального підприємства “Міжлікарняна 
аптека” Млинівської селищної ради Рівненської області, засновником якої є 
Млинівська селищна рада, за погодженням постійною комісією з питань освіти, 
культури і  духовності, охорони здоров’я, соціального захисту населення,  
Млинівська селищна рада  

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Затвердити структуру комунальному підприємства “Міжлікарняна 

аптека” Млинівської селищної ради Рівненської  області,  що додається.    
 
2. В.о. директора комунального підприємства  “Міжлікарняна аптека” 

Млинівської селищної ради Рівненської  області Артеменко В.Я. на основі 
затвердженої структури скласти штатний розпис та подати на затвердження 
селищному голові до 01 січня 2021 року. 

 
3. Дане рішення набирає чинності з 01 січня 2021 року. 
 
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань освіти, культури і  духовності, охорони здоров’я, соціального захисту 
населення. 

    
 

Селищний голова       Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 



 

 
 
 

Додаток 
до рішення Млинівської 
селищної ради 
23.12.2020р. № 57 

 
Структура 

комунального  підприємства “Міжлікарняна аптека”  
Млинівської селищної ради Рівненської  області 

 
№ пор Назва посади Кількість 

штатних 
одиниць 

1 Директор 1 
2 Бухгалтер 1 
3 Провізор 1 
4 Фармацевт 3 
5 Молодша медична сестра 1 
 Всього: 7 

 
 
 
Секретар селищної  ради                                              Олександр МІЩАНЮК 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


